SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Unidade de Contagem

RESOLUÇÃO DELCOM-006/20, de 08 de dezembro de 2020.

Nomeia membros da comissão eleitoral local para

condução dos pleitos para coordenador dos cursos

técnicos em eletroeletrônica e em Computação da
Unidade de Contagem e dos membros dos seus

respectivos colegiados.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DO DEPARTAMENTO DE

ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO – DELCOM DO CENTRO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE
CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são

conferidas, considerando o que deliberado na 1ª Reunião Ordinária

Departamental do DELCOM da Unidade Contagem, em 26 de fevereiro de

2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a comissão eleitoral local para condução dos pleitos para

coordenador dos cursos técnicos em eletroeletrônica e em Computação da

Unidade de Contagem e dos membros dos seus respectivos colegiados e

designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

I -   João Ricardo da Mata Soares de Souza (Presidente),

II - Nelson Alexandre Estevão,

III - Elizabeth Duane Santos da Costa,

IV -     Evandro de Sousa Damaso,

V  -     Geraldo Magela Couto Oliveira.

Resolução DELCOM-006/20

Página 2 de 2

Parágrafo único – A comissão estabelecida no caput deverá atender aos

prazos estipulados pela comissão eleitoral estabelecida pela Diretoria Geral.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. João Ricardo da Mata Soares de Souza

Chefe do Departamento de Eletroeletrônica e Computação – DELCOM -
Unidade Contagem